Российская Федерация

Администрация  Ивановского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021

                                                                   № 41
с. Ивановка
«Об отмене подпунктов 1,2,4 п.  3.1

административного регламента
муниципальной услуги «Продажа
земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности без
проведения торгов» Постановления

Администрации Ивановского

сельского поселения  от 29.03.2017г. №31.

          В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить подпункты 1,2,4 п.3.1 административного регламента муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» Постановления Администрации Ивановского сельского поселения  от 29.03.2017г. №31.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах  и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить  на  специалиста первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) Администрации Ивановского сельского поселения Попову Ю.В..

Глава Администрации

Ивановского сельского поселения
                                О.В. Безниско
Копия верна. Специалист первой категории                                                         (по архивной, кадровой и правовой работе)                                   Ю.В. Попова

Подготовил:  Попова Ю.В..,  т. 44-2-74

PAGE
1